
elm-“= 'a “ “ 

lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 

Záruční a dodací list _ 

Prodávající: Alza.cz a.s. 
Jateční 33a, 17000 Praha 7, Sídlo společnosti: Jankovcova 1522/53, 17000 Praha 7, 

IČ: 27082440, DIČ: CZ27082440, Internet: 

v‹Nvw.alZa.cz, Kontakt: wvv\N.alZa.cZ/kontakt, Telefon: +420225340111 

Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573. 
Daňový doklad: Faktura Kupující: 

Datum Vystavem' 24042019 Městská knihovna Děčín, příspěvková organizace 

Datum uskut. zdaň. plnění: 24.04.2019 
Datum splatnosti: 24.04.2019 Kaľla Čapka 1441/3 

Způsob úhrady: KB MojePlatba 40502 Děčín 1 

Bankovní účet: 
ČSOB, a.S. (CZK): 18850504210300 
Raiffeisenbank a.s. (CZK): 1265098001 l 5500 
Komerční banka a.s. (CZK): 35-3355550267 I 0100 
Česká sporitelna as. (CZK): 2171532 / 0800 

'Č UPHI CZ64579454 

Variabilní symbol.“ 1864422951 E-mail: vyoral@doknihovna.cZ 
Tel: +420605963960 

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH DPH% Cena Záruka 

IČ: 64679454 DIČ: CZ64679454 

HPBD10 Počítač HP ProDesk 400 G4 DM 4 15 694,21 62 776,86 13183,14 21 75 960,00 12 HP2 

08s5p 
SL190q Nehmvľflý /Jf00/UI“ D0Pf&va - Neíví/h0d“ëiŠi 1 106,61 106,61 22,39 21 129,00 O AL 

doručení až domů 

Celkem: 
76 089,00 Kč 

Vyčíslení DPH V Kč.“ 
Sazba Základ DPH 
21% 62 883,47 13 205,53 

Zaokrouhlení: 0,00 Kč 
Celkem: 76 089,00 Kč 

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější pñpomínky ke stavu 
předávaného zboží mohou být Zamítnuty. Kupující 

nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahmut 
recyklační poplatek a autorské odměny v 

Zákonné výši. Více informací O podmínkách Záruky naleznete ve Všeobecných obchodních 
podmínkách a Reklamačním řádu na 

vwvvv.alZa.cz. 

Smluvní poměr mezi prodávajícím a kupující se řídí VOP prodávajícího a občanským zákoníkem. 

Služby, které jste zapomněli zakoupit 
Typ služby: 

Cena S DPH: Lze Zakoupit do: 

Počítač HP ProDesk 400 G4 DM: 
- pojištění prodloužené Záruky 12 měsíců 

6089,36 Kč 01.05.2019 

- pojištěni prodloužené záruky 24 měsíců 
9102,64 Kč 01.05.2019 

- bezpečnostní software Kaspersky Internet Security multi-device 2018 CZ pro 1 Zařízení na 36 5996,00 Kč 01.05. 2019 

měsíců (elektronická licence) 
Pro Zakoupení prosím oslovte obsluhu. 

Alza kariéra Q alla Kaľieľa Máš A/Zu rád? Pojď k nám pracovat! Volná místa si prohlédni na wvvvv.alza.cz/karíera 

Ochranný Znak El Strana 1 z 1 TISK.“ PDı=Gen 1.10 25.04.2019 9:22:13 

02rA3B68694g44RQw31F29315839742CE26



aızącz 0bıednàvkfl186442295 llllllllllllIlllllllllIllllllllllllllllllIllllllllllll 

Číslo dokladu: 186442295 

Prodávající: 

Alza.cz a.s. 
E-mail: obchod@alZa.cZ 
Internet: www.a|Za.cZ 
Telefon: +4202253401 11 
Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573. 

Datum vystavení: 24.04.2019 

Kupující: 

Platební údaje: 

Způsob úhrady: 
Datum splatností: 

Bankovní účet: 

KB MojeP|atba - DPD 
02.05.2019 

ČSOB: 
Raiffeisenbank: 
Komerční banka a.S 
Česká spořitelna a.s.: 

Kód Popis 

188505042 I 0300 
1265098001 I 5500 
35-3355550267 I 0100 
2171532 I 0800 

Městská knihovna Decín, příspěvková organizace 
Karla Čapka 1441/3 
40502 Děčín 1 

Městská knihovna Děčín, příspěvková organizace 
Karıa Čapka 1441/3 
40502 Děčín 1 

+420605963960 
IC: 64679454 

Obchodní údaje: 

Dıč: CZ64679454 

Doprava Z 

Objedná vky: 

Cena ks bez DPH DPH DPH % Cena Záruka 

HPBD1008 Počítač HP Pr0Desk 400 G4 DM 
s5p 

15 694,21 62 776,86 13 183,14 21 75 960,00 12 HP2 

SL190q Nehmvľflý Pf0đ“I‹f Dvpfava - Nelvýmdflëiší 1 106,61 106,61 22,39 21 129,00 
doručení až domù 

Celkem: 62 883,47 13 205,53 76 089,00 Kč 

Tento doklad nemá náležitosti daňového dokladu. Vyčisleni DPH je pouze informativní. 

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější pňpomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. 
Kupující 

nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je Zahmut recyklační poplatek a autorské odměny
v 

Zákonné výší. Více informací O podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním 
řádu na 

www.alZa.cZ. 

Strana 1 Z 1 Tisk: PDFGen 1.10 24.04.2019 15:22:00


